Stiredni odborna $kola a Stiedni odborné udilisté, Pisek, Komenského 86

Autotronik

poradi

EEER IS

Vysledkova listina pFijimacich zkouSek

evidencéni Cislo
405
402
404
401

49.90
46.80
34.80
25.40

CJ
26
21
24

MA
24

11
11
22

celkem ZK celkem
50 99.90

32 78.80
35 69.80
22 47.40

3. termin

Vysledek
pfijat
prijat
pfijat
neprijat



Vysledkova listina pFijimacich zkousek

Stiedni odborna $kola a Stiedni odborné udilisté, Pisek, Komenského 86

Provoz a ekonomika dopravy

poradi ~evidencni Cislo z8
1 403 34,9
2 406 28,8

3 400 25,4

CJ
26
18

3. termin

MA celkem ZK celkem  Vysledek

9 35 69,9 pfrijat
5 23 51,8 prijat
22 22 47,4 prijat



Vysledkova listina pFijimacich zkousSek
Stiedni odborna $kola a Stiedni odborné udilisté, Pisek, Komenského 86

3. termin

Dievaiska vyroba

poradi evidenéni &islo VA CJ MA  celkem ZK celkem  Vysledek
1 500 39,9 18 12 30 69,9 prijat



